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R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA ROSKOVEC

KËSHILLI BASHKIAK
                                      
Roskovec,më____.____.2020
NJOFTIM
Lënda :        Njoftim për konsultim publik të draft-rregullores së këshillit “Strukturat komunitare dhe ndërveprimi i tyre me këshillin bashkiak”
         Në mbështetje të ligjit Nr.139/2015”Për  Vetëqeverisjen Vendore”, Neni 18 i tij,Këshilli Bashkiak përpara shqyrtimit dhe miratimit të akteve zhvillon konsultime publike.
Në kuadër të këtij procesi,Këshilli Bashkiak publikon në faqen zyrtare të Bashkisë Roskovec (www@bashkiaroskovec.gov.al),në ndërfaqen e Këshillit Bashkiak të gjitha projekt-vendimet që do të kalojnë në procesin e konsultimit publik,sipas parashikimeve të ligjit Nr.146/2014 “Për njoftimin dhe konsultimin publik” si dhe Rregullores së Këshilit Bashkiak për konsultimet publike.

Për këtë qëllim,mirëpresim cdo koment dhe sugjerim Tuajin,për draft-rregulloren e këshillit “Strukturat komunitare dhe ndërveprimi i tyre me këshillin bashkiak”. Komentet dhe sugjerimet duhet të dërgohen në adresën e-mail :Arlinda.Hajdini@sociale.gov.al,ose me shkresë pranë protokollit të Bashkisë Roskovec brenda datës 18.12.2020.
Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin dhe mirëkuptimin !
Konc.Sekretar i Këshillit

            Arlinda Hajdini

K R Y E T A R
                                                                        Kadri Hyska
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